TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL E DA FAZENDA PÚBLICA DE SARANDI

DA COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE MARINGÁ

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1106/2017

PROTOCOLO SEI 0066142-14.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/11/2017

HORÁRIO: Das 13h30min às 16h30min

LOCAL: Fórum Estadual de Sarandi - Av. Maringá, 3033 - Jardim Verão, Sarandi/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e levar

PRANCHETA para a realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1856776-9 ALISSON ANDRÉ DA SILVA OLIVEIRA  129857684

1855505-5 AMANDA APARECIDA DE OLIVEIRA REGINI 106460264

1856742-5 AMANDA CAROLINE DE ARAÚJO 103155568

1854565-8 AMANDA POPE DE SOUZA 106397392

1854288-3 ANA CAROLINE SORGE 13.042.513-5

1854699-6 ANA MARIA SILVA MANETA 10733230-8

1854582-3 ANDRÉA LUIZA PIMENTA 10875900-3

1854271-4 ANDRIELLE VALERIA FERNANDES FERRARI 106277958

1854074-1 BEATRIZ ESTEFANI SARTORIO 133766766

1854303-0 BRUNA LARISSA DA SILVA 106791961

1858928-2 CLAUDIA ALLINE AJITA PICIRONI 105028423

1854612-9 CLAUDINEIA BAPTISTA AMERICO 9886649

1858449-5 DAIANA FLAUZINO 81856940

1858707-4 DIENIFER FARIAS DOS SANTOS 6473697

1859920-3 EDUARDO JEFERSON SILVERIO DA SILVA 9367385-9

1854836-5 ELIDA CRISTIANE RIBEIRO DA CRUZ 61347755

1854118-2 ERIKA MIDORI IVANAGA NITTA  90434764

1855491-0 FERNANDA BEATRIZ GONZAGA DETONI 131110073

1853971-6 FERNANDA MARINATO  108153555

1854237-6 FLÁVIO WEFFORT VICENTE 111266107

1856746-0 FRANCIELY APARECIDA CONTRIGIANI 124208777

1855411-5 GABRIELA PARDO CANTARELLI SALMAZO 13.432.511-9

1853992-7 GUILHERME ALVARENGA UCCELLI 85435507

1859322-7 GUSTAVO BATILANA CARVALHO 10362669902

1859127-2 ISABELA KUCK BEFFA 20432690

1856622-9 IZABELA TAYANE RODRIGUES 13.1777760

1857617-8 JEFERSON VINICIUS RODRIGUES 128465642

1859064-6 JOANA CARLA SILVA VIEIRA  109196967

1854174-0 JOAO MARCELO THOMAZ MENDES 123413229

1853954-8 JULIANE FREGADOLLI 93443349

1857124-9 KARLISE APARECIDA JAGAS VIRMOND 10.443.445-2

1854024-2 LAISY TATIANE ALVES CUSTODIO 105592094

1857517-7 LOSLAINE DE OLIVEIRA  12.428.145-8

1856475-7 LUANA APARECIDA PALHARI 106278156

1857333-1 LUANA FATIMA DA SILVA DA CRUZ 109997706

1858654-7 LUIS CARLOS SCHIAVO JUNIOR  9.679.648-0

1856126-7 MARIA LUIZA BARTH BARBOZA 134989300

1856773-0 MARIANA MAYUMI WATANABE 130128254

1858737-7 NAYRA FERNANDA DE SOUSA 132389888

1859122-9 NICOLLE OLIVEIRA ASSUNÇÃO 133603018

1854246-3 PAMELA DANIELE SILVA 95934862

1858093-3 PATRÍCIA GOMES TERTULIANO 94948479

1854258-8 RICARDO AKIO TSUZUKI 124100844

1858034-7 ROBSON JÚNIOR CALAIS 111253145

1858037-5 ROSIELE BELO CORREA 209926393

1856833-6 TAIZI HONORATO SILVA 488782831

1855101-4 VINICIUS RAFAEL ANDREA 106239061

1855621-1 WELLINGTON ABILIO DE BRITO 10871433-6